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ANSIOMERKIT 
Ansiomerkkejä voidaan myöntää Naiskuoroliiton jäsenyhdistysten ansioituneille jäsenille 
ja/tai Naiskuoroliiton toimintaan aktiivisesti osallistuneille jäsenille, sekä tilanteen mukaan 
myös kuoronjohtajalle, joka ei ole johtamansa kuoroyhdistyksen jäsen. Jäsenyhdistykset voi-
vat kirjallisesti hakea ansiomerkin myöntämistä Naiskuoroliiton hallitukselta. 
 

Suomen Naiskuoroliiton hopeinen ansiomerkki 
Naiskuoroliiton hallitus voi myöntää hopeisen ansiomerkin henkilölle, joka on ansioituneesti osal-

listunut Naiskuoroliiton ja jäsenyhdistyksensä toimintaan; tai henkilölle, joka muuten on ansioitu-

neesti toiminut Naiskuoroliiton päämäärien hyväksi. Jäsenyhdistykset voivat kirjallisesti hakea an-

siomerkin myöntämistä Naiskuoroliiton hallitukselta.  

 

Suomen Naiskuoroliiton kultainen ansiomerkki 
Naiskuoroliiton hallitus voi myöntää kultaisen ansiomerkin henkilölle, joka on pitkään ja erityisen 

ansioituneesti osallistunut Naiskuoroliiton toimintaan ja jäsenyhdistyksensä luottamustehtäviin; tai 

henkilölle, joka muuten on ansioituneesti pitkään toiminut Naiskuoroliiton päämäärien hyväksi. Jä-

senyhdistykset voivat kirjallisesti hakea ansiomerkin myöntämistä Naiskuoroliiton hallitukselta. 

 

 

KUNNIAMERKIT 
Kunniamerkkejä voidaan myöntää Naiskuoroliiton luottamushenkilöille, tai muuten Naiskuo-
roliiton ja/tai naiskuoromusiikin hyväksi tehdystä ansiokkaasta työstä. Jäsenyhdistykset voi-
vat kirjallisesti hakea kunniamerkin myöntämistä Naiskuoroliiton hallitukselta. 
 

Ansiomerkit myönnetään ennen kunniamerkkejä, mutta Naiskuoroliiton hallitus voi halutessaan 

tehdä poikkeuksen erityisen ansioituneen henkilön kohdalla ja myöntää suoraan hopeisen tai kul-

taisen kunniamerkin, vaikka henkilöllä ei olisikaan ansiomerkkejä. 

 

Suomen Naiskuoroliiton hopeinen kunniamerkki 
Naiskuoroliiton hallitus voi myöntää hopeisen kunniamerkin henkilölle, joka on pitkään ja erityisen 

ansiokkaasti toiminut Naiskuoroliiton luottamustehtävissä, tai muuten Naiskuoroliiton pyrkimysten 

edistämiseksi ja/tai naiskuoromusiikin hyväksi. Jäsenyhdistykset voivat kirjallisesti hakea kunnia-

merkin myöntämistä Naiskuoroliiton hallitukselta.  

 

Suomen Naiskuoroliiton kultainen kunniamerkki 
Naiskuoroliiton hallitus voi myöntää kultaisen kunniamerkin harkituin perustein henkilölle, joka on 

pitkään ja erityisen ansiokkaasti toiminut Naiskuoroliiton luottamustehtävissä, tai muuten näkyvästi 

ja poikkeuksellisen menestyksekkäällä tavalla toiminut Naiskuoroliiton pyrkimysten edistämiseksi 

ja/tai naiskuoromusiikin hyväksi. Kultainen kunniamerkki myönnetään myös kunniajäsenelle. 
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MERKKIEN KÄYTTÄMINEN JA KANTOJÄRJESTYS 
 

Merkit kiinnitetään mustaan ns. merkkinauhaan, ja nauha vasemmalle puolelle rintapieleen. Merk-

kinauhaa saa käyttää aina tilaisuuden tullen; mm. kuorojärjestöjen ja jäsenyhdistysten juhlatilai-

suuksissa, konserteissa ja tapahtumissa. 

 

Merkkien kantojärjestys merkkinauhassa ylhäältä alaspäin 

1. Sulasolin merkit 

2. Suomen Naiskuoroliiton kultainen tai hopeinen kunnia- tai ansiomerkki  

(tässä Naiskuoroliiton jäsenmerkki, kunnes väistyy kunnia- tai ansiomerkin tieltä) 

3. Sulasolin piirin ansiomerkit 

4. Suomen Naiskuoroliiton kuoronjohtajan/laulajan toimintavuosiin perustuva ansiomerkki 

5. Suomen Naiskuoroliiton kuoronjohtajan/laulajan hopeakellot 

6. Suomenmaa-merkki 

7. Oman kuoron merkki 

 

Naiskuoroliiton jäsenmerkki on Liiton jäsenyyttä ilmaiseva yleinen merkki, jota Liiton jäsenyhdistyk-

set voivat tilata jäsentensä käyttöön. Kantojärjestyksessä jäsenmerkki sijoitetaan ansio- tai kunnia-

merkille määritettyyn kohtaan, mikäli jäsenmerkin tilaajalle ei ole niitä myönnetty. Jäsenmerkki pois-

tetaan käytöstä ansio- tai kunniamerkkiä vastaanotettaessa. 

 

Korkeampiarvoinen ansio- tai kunniamerkki syrjäyttää alemman, eli hopeinen merkki jää pois, jos 

henkilölle myönnetään kultainen merkki. Samoin korkeampi toimintavuosiin perustuva ansiomerkki 

syrjäyttää alemman. 

 

Suomenmaa-merkkiä ja jäsenyhdistysten mahdollista omaa merkkiä voidaan käyttää myös ns. arki-

merkkinä esim. kuorohupparissa. 

 

 

STANDAARI 
Naiskuoroliiton hallitus voi myöntää standaarin harkintansa mukaan ansioituneille kuoroille, 
yhteistyökumppaneille, kaupungeille tai yksityisille henkilöille tunnustuksena toiminnasta 
Naiskuoroliiton päämäärien hyväksi, tai muusta perustellusta syystä. 
 

 

Suomen Naiskuoroliiton hallitus 6.6.2024 
 

 

 


